
Протокол №26 

засідання постійної депутатської комісії із гуманітарних питань: освіти, 

науки, культури, молоді і спорту, охорони  здоров’я, материнства,  

дитинства, сім’ї,  соціального захисту населення, міжнаціональних, 

міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, правопорядку, 

регламенту, депутатської  етики та врегулювання конфлікту інтересів та 

начальника управління освіти, релігій та у справах національностей 

  

18.10.2024  

  

Присутні члени комісії:  

Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В., 

Гангур Ю.М. – депутати міської ради  

  

Присутні з числа запрошених:  

Калин В.Ю. – заступник міського голови,  

Тесличко П.І. - заступник міського голови, 

Баняс Я.В. - головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури, 

Калин А.М.- начальник відділу претензійно-правової роботи управління з питань 

юридично-правового забезпечення діяльності ради, 

Пристая О.О.- в.о. начальника управління секретаріату, 

Коструб Г.В.- начальник відділу по роботі з громадськістю, 

Елек М.П.- заступник начальника управління соціального захисту населення. 

Чепка Ю.Ю.-директор КП Реклама Хуст. 

  

Порядок денний  

  

1. Про внесення змін до рішення №14 від 17.12.2020 року «Про припинення в 

результаті реорганізації сільських рад шляхом приєднання до Хустської міської 

ради». 

2. Про внесення змін до персонального складу ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб у Хустській міській територіальній громаді. 

3. Про затвердження Положення про відділ охорони здоров’я виконавчого 

комітету Хустської міської ради. 

4. Про затвердження Статуту міського комунального підприємства «Бюро 

ритуальних послуг». 

5. Про затвердження Положення про старосту Хустської територіальної громади 

в новій редакції. 

6. Про затвердження старости Крайниківського старостинського округу 

Хустської територіальної громади. 

7.  Про внесення змін до рішення Хустської міської ради від 30.12.2020 року №47 

«Про утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності та 

затвердження персонального складу». 



8. Про перейменування топонімів у населених пунктах Хустської територіальної 

громади та затвердження переліку назв вулиць, провулків, площ, майданів, 

набережних, поіменованих об’єктів. 

9. Про завершення реорганізації комунальних підприємств шляхом приєднання. 

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – пропозиція щодо голосування за затвердження порядку 

денного.         

За затвердження порядку денного голосували: «За» - 5 (Чегіль В.І., Сарвадій 

М.В., Кричфалушій В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.). 

  

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 1. Про внесення змін до рішення №14 від 17.12.2020 

року «Про припинення в результаті реорганізації сільських рад шляхом 

приєднання до Хустської міської ради».  

ВИСТУПИЛИ: Калин А.М.- начальник відділу претензійно-правової роботи 

управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради. 

Калинич О.В.-запитання. 

Чегіль В.І.-відповідь. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

  

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 2. Про внесення змін до персонального складу ради з 

питань внутрішньо переміщених осіб у Хустській міській територіальній 

громаді.  

ВИСТУПИЛИ: Елек М.П.- заступник начальника управління соціального 

захисту населення.   

Калин В.Ю.- заступник міського голови. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 3. Про затвердження Положення про відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Хустської міської ради.  

ВИСТУПИЛИ: Калин В.Ю.- заступник міського голови. 

Кричфалушій В.В.-запитання. 

Калин В.Ю.-відповідь. 

Сарвадій М.В.-запитання. 

Калин В.Ю.-відповідь. 



Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 4. Про затвердження Статуту міського комунального 

підприємства «Бюро ритуальних послуг».  

ВИСТУПИЛИ: Тесличко П.І.- заступник міського голови. 

Сарвадій М.В.-запитання. 

Тесличко П.І.-відповідь. 

Сарвадій М.В.-запитання. 

Тесличко П.І.-відповідь. 

Дулкай Ю.М.-запитання. 

Чегіль В.І.-відповідь. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 5. Про затвердження Положення про старосту 

Хустської територіальної громади в новій редакції.  

ВИСТУПИЛИ: Калин А.М.- начальник відділу претензійно-правової роботи 

управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради. 

Чегіль В.І.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Калинич О.В.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 6. Про затвердження старости Крайниківського 

старостинського округу Хустської територіальної громади.  

ВИСТУПИЛИ: Калин А.М.- начальник відділу претензійно-правової роботи 

управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради. 

Чегіль В.І.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 



Чегіль В.І.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Гангур Ю.М.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Чегіль В.І.-доповнення. 

Сарвадій М.В.-доповнення. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 7. Про внесення змін до рішення Хустської міської ради 

від 30.12.2020 року №47 «Про утворення виконавчого комітету ради, визначення 

його чисельності та затвердження персонального складу».  

ВИСТУПИЛИ: Калин А.М.- начальник відділу претензійно-правової роботи 

управління з питань юридично-правового забезпечення діяльності ради. 

Калинич О.В.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Чегіль В.І.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Гангур Ю.М.- запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Калинич О.В.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Чегіль В.І.-запитання. 

Калин А.М.-відповідь. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 8. Про перейменування топонімів у населених пунктах 

Хустської територіальної громади та затвердження переліку назв вулиць, 

провулків, площ, майданів, набережних, поіменованих об’єктів. 

ВИСТУПИЛИ: Баняс Я.В. - головний спеціаліст відділу містобудування та 

архітектури. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  



ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

 СЛУХАЛИ: Чегіль В.І. – 9. Про завершення реорганізації комунальних 

підприємств шляхом приєднання. 

ВИСТУПИЛИ: Тесличко П.І.-заступник міського голови. 

Кричфалушій В.В.-запитання. 

Тесличко П.І.-відповідь. 

Чегіль В.І. - Ставлю на голосування пропозицію щодо винесення даного проєкту 

рішення на розгляд сесії міської ради.  

ГОЛОСУВАЛИ: За — 6 (Чегіль В.І., Дулкай Ю.І., Сарвадій М.В., Кричфалушій 

В.В., Калинич О.В., Гангур Ю.М.)., проти — 0, утрималися —  0.  

ВИРІШИЛИ: Пропозицію підтримано. Комісія рекомендує даний проєкт 

рішення винести на розгляд сесії міської ради.  

 

  

Голова комісії                  Володимир ЧЕГІЛЬ 

  

Секретар комісії                         Мирослава САРВАДІЙ 


